附件六
法定代表人授权书(原件)
佛山市三水区国睿再生资源回收有限公司：
本委托书声明：在下面签字的              (填写法定代表人姓名、职务)代表
              (填写报价人名称)  委托在下面签字的         (填写受委托人的姓名、职务)
为本公司的合法代表人，就佛山市三水区国睿再生资源回收有限公司南、北、中部餐厨垃圾处理中心干料（餐厨垃圾高温好氧发酵产出物）处置权相关服务的谈判和合同的执行，以我方的名义处理一切与之有关的事宜(相关身份证复印件须附后)。

本委托书于     年  月    日 至      年    月   且签字生效，特此声明。
法定代表人签字：                      被授权人签字：                        被授权人身份证号码：                  报价单位全称(加盖公章):[image: image1.jpg]

日期：              年      月       日